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Polskie seniorki są od poniedziałku w szwedzkim Båstad Golf Club, gdzie we wtorek
rozpoczną udział w prestiżowych mistrzostwach organizacji ESLGA: Marisa Sgaravatti
Trophy oraz European Ladies’ Masters Team Championship.

Marisa Sgaravatti Trophy jest jednym z najważniejszych europejskich turniejów drużynowych dla
dojrzałych golfistek. 35. edycja zawodów odbędzie się na New Course w znakomitym Båstad Golf
Club w Szwecji, słynącym z perfekcyjnie przygotowanych pól i wyjątkowej atmosfery rywalizacji.
Puchar imienia markizy Sgaravatti to prestiżowy europejski turniej dla pań w wieku powyżej 50.
roku życia, któremu towarzyszy European Ladies’ Masters Team Championship dedykowany
golfistkom powyżej 65. roku życia (ten przeprowadzony zostanie w tym samym klubie, na Old
Course).

Turnieje organizowane przez ESLGA (European Senior Ladies’ Golf Association) od lat stanowią
kluczowe wydarzenie w kalendarzu europejskiego golfa seniorskiego kobiet.

Polskie Stowarzyszenia Golfa Seniorów wystawi w Szwecji reprezentacje na oba turnieje.

Polska kadra w ESLGA Masters Team Championship
Reprezentacja Masters to zespół doświadczonych zawodniczek, regularnie rywalizujących w
turniejach krajowych i międzynarodowych. Ich stabilność, technika i turniejowa dojrzałość stanowią
fundament drużyny. To drużyna, która wielokrotnie reprezentowała Polskę na arenie
międzynarodowej, prezentując wysoki poziom sportowy i konsekwencję w grze – podkreślał w
imieniu PSGS Marek Gaik.

Skład reprezentacji:
Elżbieta Wolschendorf‑Łazowska – Kapitan
Jadwiga Fajer
Sławomira Konieczna
Grażyna Mosoń

Polki w Marisa Sgaravatti Trophy
Druga reprezentacja to zespół zawodniczek o dużej dynamice, świetnej formie i rosnącej pozycji w
europejskim golfie seniorek. Ich zadaniem będzie walka o jak najwyższe miejsce w klasyfikacji
turnieju Sgaravatti Trophy. To drużyna wyróżniająca się determinacją, świetną współpracą i
umiejętnością gry pod presją – mówił Gaik.

Skład reprezentacji:
Małgorzata Yusufali – Kapitan
Agnieszka Bednarczyk
Agnieszka Bicz
Agnieszka Lorens‑Kozakiewicz
Iza Stańczak

Nazwa zawodów to hołd dla włoskiej markizy Marisy Sgaravatti, która w 1981 roku zaczęła
organizować turnieje pomiędzy trzema krajami w Europie. Dzięki niej odbył się pierwszy Europejski



Turniej Seniorek. Arystokratka chciała dać szansę kobietom z niskim handicapem, które jednak nie
kwalifikowały się do najlepszej drużyny swojego kraju, na reprezentowanie swoich państw i
rywalizowanie na arenie międzynarodowej

Udział obu reprezentacji w Szwecji dla polskiego golfa seniorskiego to nie tylko możliwość
rywalizacji z najlepszymi drużynami Europy, ale też wzmocnienie pozycji Polski w europejskim golfie
seniorek, promocja polskich zawodniczek na arenie międzynarodowej, budowanie prestiżu i tradycji
reprezentacji PSGS.

Båstad Golf Club, z malowniczymi widokami i wymagającą architekturą pola, będzie idealnym
miejscem do sportowej rywalizacji na najwyższym poziomie.

Polskie Stowarzyszenie Golfa Seniorów ogłosiło także skład męskiej reprezentacji, która w dniach 29
czerwca – 4 lipca wystąpi w XXV Super Seniors Tournament (65⁺) w Finlandii, w lipcu we Włoszek w
XLIII Seniors Tournament 55⁺, a we wrześniu planowany jest także udział w VIII Masters Team
Trophy 70/75⁺ w Austrii. Informacje wkrótce.

Livescoring będzie TUTAJ

 

Tekst: AK na podstawie materiałów PSGS
Fot: zdjęcia zawodniczek
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